de la organización de los eventos, la señora Rodríguez Araica 
se trasladará a la Confederación Suiza el 26 de abril del 2015 y 
regresará el 1° de mayo del 2015.

Confederación Suiza, corresponde a cuatrocientos cinco dólares 

diario, correspondiendo a la suma de doscientos cuarenta y tres 
dólares diarios ($243,00 USD). 2) Gastos de Alimentación según se 

correspondiendo a la suma de treinta y dos dólares con cuarenta 

de almuerzo, correspondiendo a cuarenta y ocho dólares con sesenta 

correspondiendo a cuarenta y ocho dólares con sesenta centavos 

diario correspondiendo a la suma de treinta y dos dólares con cuarenta